Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº. 009/2018

24 de março de 2018

Aprova Projetos de Extensão das docentes

Ellen Fernanda Klinger e Paula Marinho

Scotta.

A Coordenadora do Curso de Psicologia, do Centro Universitário UNIRG, no

uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento Geral do Centro Universitário

UNIRG e conforme decisões adotadas na reunião realizada em 24 de março de 2018,

respaldada pelo Conselho do Curso de Psicologia do Centro Universitário UNIRG.

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar os Projetos de Extensão “Plantão Psicológico no SEPSI– Uma prática que se

consolida” e “Terapia em grupo para adolescentes com depressão” sob a coordenação das

docentes: Ellen Fernanda Klinger e Paula Marinho Scotta, respectivamente.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se;

Comunique-se

Gurupi, 24 de março de 2018.

Larissa Queiroz Azevedo de Aquino
Coordenadora do Curso de Psicologia

Portaria n.º 100/2016